



Køge Bygningsentreprise A/S

Glentevej 28

4600 Køge

(CVR-nr. 13 60 61 45)

Årsrapport for 2012

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ^{24/4} 2013

Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Køge Bygningsentreprise A/S
Glentevej 28
4600 Køge

Telefon: 56 64 36 37

CVR-nr.: 13 60 61 45
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2012

Bestyrelse Michael Petersen
Jeanette Vendelbo Petersen
Simone Vendelbo Petersen

Direktion Michael Petersen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er tømrer-, maler-, murer- og entreprenørvirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 489.201. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2012 og balancen pr. 31. december 2012.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen gennem indtjening.

Søsterselskab har stillet ansvarlig lånekapital på kr. 1,9 mio. til rådighed for selskabet. Den ansvarlige lånekapital overstiger selskabets kapitaltab jfr. note 5.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste	6.318.286	7.551.070
2 Personaleomkostninger	-6.378.039	-6.278.806
Af- og nedskrivninger	-10.200	-10.200
Andre driftsomkostninger	-510.169	-400.150
Driftsresultat	-580.122	861.914
Andre finansielle indtægter	68.455	13.873
Andre finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-56.904	-42.653
Andre finansielle omkostninger	-97.047	-118.663
Resultat før skat	-665.618	714.471
3 Skat af årets resultat	176.417	-186.856
ÅRETS RESULTAT	-489.201	527.615
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-489.201	527.615
Anvendelse i alt	-489.201	527.615

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.400	30.600
Materielle anlægsaktiver i alt	20.400	30.600
ANLÆGSAKTIVER I ALT	20.400	30.600
Råvarer og hjælpematerialer	125.229	132.822
Fremstillede varer og handelsvarer	0	2.950.000
Varebeholdninger i alt	125.229	3.082.822
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.637.575	3.399.999
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	576.000	777.000
Andre tilgodehavender	36.852	81.077
Periodeafgrænsningsposter	169.898	237.742
Tilgodehavender i alt	2.420.325	4.495.818
Værdipapirer	397.416	358.564
Likvide beholdninger	1.534.742	35.322
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.477.712	7.972.526
AKTIVER I ALT	4.498.112	8.003.126

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
Selskabskapital	510.000	510.000
Overført resultat	-853.759	-364.558
5 EGENKAPITAL I ALT	<u>-343.759</u>	<u>145.442</u>
3 Udskudt skat	14.201	21.879
HENSÆTTELSER I ALT	<u>14.201</u>	<u>21.879</u>
6 Ansvarlig lånekapital	1.900.000	1.900.000
7 Langfristet gæld i alt	<u>1.900.000</u>	<u>1.900.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.521.000
Kreditinstitutter m.v.	0	431.220
Modtagne forudbetalinger fra kunder	82.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	472.182	1.546.846
Gæld til tilknyttede virksomheder	913.765	563.325
Anden gæld	1.459.523	1.873.414
Kortfristet gæld i alt	<u>2.927.670</u>	<u>5.935.805</u>
GÆLD I ALT	<u>4.827.670</u>	<u>7.835.805</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.498.112</u>	<u>8.003.126</u>
8 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Nærtstående parter		

<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer over en kortere årrække at kunne reetablere kapitalen via egen indtjening i selskabet. Der foreligger ikke budgetter, som underbygger ledelsens forventninger til de kommende år.		
Søsterselskab har stillet ansvarlig lånekapital på kr. 1,9 mio. til rådighed for selskabet. Den ansvarlige lånekapital overstiger selskabets kapitaltab jfr. note 5.		
2 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	5.293.831	5.247.473
Pensioner	697.025	713.551
Andre udgifter til social sikring	387.183	317.782
	<u>6.378.039</u>	<u>6.278.806</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-168.739	152.536
Årets regulering af udskudt skat	-7.678	34.320
	<u>-176.417</u>	<u>186.856</u>
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi	2.248.285	2.270.090
A conto faktureret	-1.672.285	-1.493.090
	<u>576.000</u>	<u>777.000</u>

<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
5 Egenkapital		
Selskabskapital		
Selskabskapital	510.000	510.000
	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>
Selskabskapitalen består af aktier 4 a kr. 10.000, kr. 80.000, kr. 120.000 og kr. 300.000.		
Overført resultat		
Overført resultat primo	-364.558	-892.173
Årets resultat	-489.201	527.615
	<u>-853.759</u>	<u>-364.558</u>
Egenkapital ultimo	<u>-343.759</u>	<u>145.442</u>

6 Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital vedrører udlån fra søsterselskabet MHP Ejendomme ApS.

Den ansvarlige lånekapital er uopsigelig fra långiveres side til 30. juni 2013, men kan af låntager opsiges helt eller delvist til udgangen af et kvartal.

Udlånet forrentes med 2%, som afregnes årligt bagud.

7 Langfristet gæld

Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.

<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
8 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Eventualforpligtelser		
Afgivne bankgarantier for udført arbejde overfor kunder udgør	<u>568.600</u>	
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i 9 mdr., max. forpligtelse	<u>223.000</u>	
Leasingaftale uopsigeligt i 21 mdr., max. forpligtelse	<u>92.000</u>	
Huslejeforpligtelse		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en lejeforpligtelse	<u>100.000</u>	
Sambeskatning		
Køge Bygningsentreprise A/S hæfter for sin andel af sambeskatningsskatten, indtil der er afregnet med administrationsselskabet.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Værdipapirer og likvide beholdninger til regnskabsmæssig værdi	<u>437.310</u>	
Selskabet har kautioneret over for søsterselskabets realkreditinstitut for kr. 9.123.000.		
9 Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:		
MHP Holding ApS, Glentevej 28, 4600 Køge		